2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

10.05.2018 года № 282/1-р

Об утверждении состава Единой
комиссии по осуществлению
закупок путем проведения
конкурсов, аукционов, запросов
котировок, запросов предложений

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ               «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить следующий состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений:
	Коломиец М.П.
	–
	начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Бамбала Е.Н.
	–
	заместитель начальника отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Рыбакова И.П.
	–
	специалист по закупкам отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Марковский С.В.
	–
	исполняющий обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Представители заказчика
	–
	2 человека на основании приказа заказчика

	Сенатова А.Н.
	–
	ведущий специалист отдела по экономики и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Якушина И.Г.
	–
	специалист по закупкам отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района (в случае отсутствия секретаря комиссии  исполняет его функции).

2. Конкурсы, аукционы, котировки проводить в малом зале администрации Карталинского муниципального района.
3. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 23.05.2017 года № 290-р «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» (с изменениями              от 29.12.2017 года № 922-р,  15.08.2017 года № 500-р) признать утратившим силу.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального  района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев